浙江省政府采购管理办公室文件

浙政采办字〔2007〕3号

 浙江省采购办关于公布2007年省级行政事业单位办公用纸定点采购供应商名单的通知

	 省级各单位：
    根据省采购办《关于印发〈浙江省省级行政事业单位办公用纸定点采购管理暂行办法〉的通知》（浙政采办字〔2003〕7号）精神，省本级行政事业单位办公用纸定点采购项目已经省政府采购中心公开招标，现将中标供应商名单（见附件1）予以公布，并就做好本期办公用纸定点采购有关事宜通知如下：
    一、在杭（不含萧山、余杭区）省级国家机关、实行预算管理的事业单位和团体组织（以下简称采购单位）采购复印纸、打印纸、油印纸的，均应纳入定点采购范围，在定点采购有效期内按照本通知的要求实施采购活动。
    本期省级办公用纸定点采购的有效期为本通知发文之日起至2007年12月31日止。
    二、办公用纸定点采购的中标价格为最高限价，采购单位可在附件2所列的中标价格内，结合采购数量，与定点供应商平等协商进一步确定实际采购价格。
采购单位采购复印纸、打印纸、油印纸以外的其他办公用纸的，应在定点供应商范围内，按其承诺的优惠幅度，自主择优确定供应商及实际采购价格。
    本期办公用纸定点供应商的承诺书和合同格式见“浙江政府采购网” （http://www.zjzfcg.gov.cn）。
    三、在办公用纸定点采购实施期间，如遇厂家调整纸张价格，定点供应商应按照合同约定和其作出的承诺与省政府采购中心重新定价，并报省采购办同意后在“浙江政府采购网”公告，省采购办不再另行发文通知。
    四、采购单位应根据部门预算编制要求编制办公用纸政府采购预算，政府采购预算经批准后，采购单位应及时向省采购办办理政府采购预算确认手续。采购单位在实施采购时，应向定点供应商提供经省采购办批复的《省级政府采购预算（定点采购）执行确认书》，定点供应商应当根据确认书的内容直接向采购人提供相关的中标产品及服务。
    五、本期办公用纸定点采购的有关规定和程序按照省采购办《关于印发〈浙江省省级行政事业单位办公用纸定点采购管理暂行办法〉的通知》（浙政采办〔2003〕7号）执行，其中，采购单位办公用纸的资金支付采用财政授权支付方式。
    六、省政府采购中心应当建立办公用纸定点采购最高限价与市场价格的监督机制，开展市场价格行情监测，对定点采购最高限价实行动态管理。省采购办设立政府采购定点采购（或协议供货）专用电子邮箱（邮箱地址：zjs.xycg@163.com），任何单位和个人发现采购单位、定点供应商有违法违纪行为的，可通过电子邮箱向省采购办反映。
    七、各定点供应商应信守承诺，严格按政府采购合同约定和有关承诺向采购单位提供产品和服务，及时向省政府采购中心报送报表，不得超范围供货；各采购单位不得采购非中标产品或向非定点供应商采购，并认真组织验收，及时办理付款结算手续。
    各采购单位及定点供应商要严格按照《浙江省省级行政事业单位办公用纸定点采购管理暂行办法》及本通知的规定，切实做好本次办公用纸定点采购的各项工作，切实维护自身权益，工作中发现的问题应及时向省采购办或省政府采购中心反映（省采购办联系电话：0571-87055741；省政府采购中心联系电话：0571-88907712）。
附件：1.浙江省省级行政事业单位办公用纸定点供应商名单
2.浙江省省级行政事业单位办公用纸中标品牌及价格一览表

二○○七年四月二十七日

附件1：

浙江省省级行政事业单位办公用纸定点供应商名单

	企业名称
	企业地址
	法定代表人
	注册资本
	联系人
	联系电话

	杭州安盛纸业有限公司
	拱墅区孔家埭村
	许美红
	50万
	许亮华
	13357190880、88840782

	杭州金龙体育教育用品有限公司
	庆春路38号
	陈强
	100万
	王伟
	13588104018、87043955、87043922

	杭州俊庆电子有限公司
	教工路79号
	厉彬
	50万
	周彪
	13600516189、85663202、88856366

	杭州联强贸易有限公司
	文三路九莲新村37幢129号106
	周六生
	150万
	方云飞
	13018969051、56770948

	杭州联谊纸业有限公司
	东新路591号二楼
	吴升
	500万
	胥翼发
	13735435671、85369833、85351130

	杭州秋乐工贸有限公司
	文三路383号华门世家C座4单元301
	丁乐平
	200万
	丁国勇
	13606702141、88219342、88211351

	杭州伟峰科技有限公司
	教工路1号
	张时道
	51万
	张旭挺、邵顺荔
	88805301、88805307、85555816

	杭州星海办公设备有限公司
	教工路45号
	陈海波
	51万
	肖东锋
	13396583389、56773063

附件2-1：

浙江省省级行政事业单位办公用纸中标品牌及价格一览表（复印纸）
价格单位：元/500张
	定点品牌
	世纪佳印
	金旗舰
	红旗舰
	欣乐
	秋乐
	经济小钢炮

	生产企业
	芬欧汇川
	亚龙纸制品
	亚龙纸制品
	UPM芬欧汇川
	杭州秋乐
	亚龙纸制品

	价格
	A3
	70克
	42
	44.8
	39.6
	34
	32
	37.6

	A4

	21
	22.4
	19.8
	17
	16
	18.8

	B4

	31.5
	33.6
	29.8
	25.5
	24
	28.2

	B5

	15.75
	16.8
	14.9
	12.75
	12
	14.1

	8K

	35.7
	37.8
	33.6
	28.9
	28
	31.78

	16K

	17.85
	18.9
	16.8
	14.45
	14
	15.89

	A3
	80克
	48
	51
	46.6
	38.86
	37
	43

	A4

	24
	25.5
	23.3
	19.43
	18.5
	21.5

	定点供应商
	杭州安盛纸业有限公司
	杭州金龙体育文教用品有限公司
	杭州俊庆电子有限公司
	杭州联强贸易有限公司
	杭州秋乐工贸有限公司
	杭州伟峰科技有限公司

	业务联系人
	许亮华
	王伟
	周彪
	方云飞
	丁国勇
	张旭挺、邵顺荔

	联系电话
	13357190880、88840782
	13588104018、87043955、87043922
	13600516189、85663202、88856366
	13018969051、56770948
	13606702141、88219342、88211351
	88805301、88805307、85555816

	供货时间（小时）
	8
	8
	8
	8
	24
	8

	其它办公用纸优惠幅度（%）
	10
	12
	10
	10
	5
	10

	能否提供特殊规格纸张的裁切
	能
	能
	能
	能
	能
	能

	能否提供设备的维修和保养
	能
	能
	能
	能
	能
	能

	备  注
	价格以包为单位（每包500张）。其它办公用纸优惠幅度是指在该定点供应商门市零售价的基础上下降的幅度。

附件2-2：
浙江省省级行政事业单位办公用纸中标品牌及价格一览表（打印纸）

 价格单位：元/1200张
	定点品牌
	金华盛
	旗舰
	小钢炮
	冠豪

	生产企业
	青岛东立
	亚龙纸制品
	亚龙纸制品
	广东冠豪

	价格
	241-1
	60克
	33
	45
	43
	33

	381-1

	53
	70
	66
	53

	241-1
	70克
	38.5
	49
	47
	38

	381-1

	61.83
	76
	74
	61

	241-2

	46
	63
	58
	48

	381-2

	78
	103
	95
	75

	241-3

	56
	73
	69
	53

	381-3

	90
	112
	105
	80

	定点供应商
	杭州安盛纸业有限公司
	杭州金龙体育文教用品有限公司
	杭州金龙体育文教用品有限公司
	杭州星海办公设备有限公司

	业务联系人
	许亮华
	王伟
	王伟
	肖东锋

	联系电话
	13357190880、88840782
	13588104018、87043955、87043922
	13588104018、87043955、87043922
	13396583389、56773063

	供货时间（小时）
	8
	8
	8
	6

	其它办公用纸优惠幅度（%）
	10
	12
	12
	10

	能否提供特殊规格纸张的裁切
	能
	能
	能
	能

	能否提供设备的维修和保养
	能
	能
	能
	能

	备  注
	价格以箱为单位（每箱1200张）。其它办公用纸优惠幅度是指在该定点供应商门市零售价的基础上下降的幅度。

附件2-3：
浙江省省级行政事业单位办公用纸中标品牌及价格一览表（油印纸）

价格单位：元/4000张

	定点品牌
	金龙一级
	金东
	秋乐

	生产企业
	亚龙纸制品
	金东纸业
	杭州秋乐

	价格
	A3
	单胶70克
	200
	210
	210

	A4

	100
	105
	105

	8K

	160
	170
	180

	16K

	80
	85
	90

	A3
	双胶70克
	220
	236
	220

	A4

	110
	118
	110

	8K

	186
	190
	195

	16K

	93
	95
	97.5

	A3
	双胶80克
	250
	256
	260

	A4

	125
	128
	130

	定点供应商
	杭州金龙体育文教用品有限公司
	杭州联谊纸业有限公司
	杭州秋乐工贸有限公司

	业务联系人
	王伟
	胥翼发
	丁国勇

	联系电话
	13588104018、87043955、87043922
	13735435671、85369833、85351130
	13606702141、88219342、88211351

	供货时间（小时）
	8
	8
	24

	其它办公用纸优惠幅度（%）
	12
	10
	5

	能否提供特殊规格纸张的裁切
	能
	能
	能

	能否提供设备的维修和保养
	能
	能
	能

	备  注
	价格以4000张为单位。其它办公用纸优惠幅度是指在该定点供应商门市零售价的基础上下降的幅度。